TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 205-QĐ/TU

                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

thành viên Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Quảng Ngãi
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 105-QĐ/TW ngày 19/12/2017 của Bộ Chính trị về phân
cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 01-QC/TU ngày 09/12/2020 của Tỉnh ủy, Ban
Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực Tỉnh ủy khóa XX;

- Căn cứ Đề án số 02-ĐA/TU ngày 31/3/2021 của Tỉnh ủy về thành lập Ban
Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 193-QĐ/TU ngày 02/4/2021 của Tỉnh ủy về thành lập
Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Quảng Ngãi;

- Căn cứ Quy định số 2105-QĐ/TU ngày 19/10/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Quy định số 199-QĐ/TU ngày 06/4/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy quy định tạm thời chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy và mối quan
hệ công tác của Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành viên Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Quảng Ngãi
gồm các đồng chí sau:

1. Đồng chí Lữ Ngọc Bình, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ
chức Tỉnh ủy, Trưởng ban.

2. Đồng chí Nguyễn Hoàng Hải, Phó Trưởng ban chuyên trách Ban Bảo vệ,
chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh, Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Đồng chí Nguyễn Xuân Mến, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Y tế, Phó Trưởng ban.

4. Đồng chí Nguyễn Xuân Quang, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy phụ trách
công tác chính sách cán bộ, Phó Trưởng ban.

5. Đồng chí Nguyễn Văn Luyện, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính, thành viên.

6. Đồng chí Lê Văn Huy, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, thành viên.

7. Đồng chí Tiêu Sinh, Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành viên.

8. Đồng chí Huỳnh Giới, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh, thành viên.

Điều 2. Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh có trách nhiệm phân công
nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên trong Ban; tham mưu, tổ chức thực hiện chức

2

năng, nhiệm vụ được giao và các quy định về bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ theo
phân cấp.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy; Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Sở Y tế; Bệnh viện Đa
khoa tỉnh; Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh; các cơ quan có liên quan và
các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Ban BVCSSKCB Trung ương (b/c),
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Đảng đoàn HĐND tỉnh,
- Ban cán sự đảng UBND tỉnh,
- Các đồng chí trong BTV Tỉnh ủy,
- Các sở: Y tế, Tài chính, Nội vụ,
- Bảo hiểm xã hội tỉnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh,
- CVP, PCVP Tỉnh ủy,
- Các phòng: CS và ĐTCB, TC-CB, BTCTU,
- Các phòng thuộc Văn phòng Tỉnh ủy,
- Lưu Văn Phòng Tỉnh ủy.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2021-04-13T09:31:57+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-13T09:45:20+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!